CPF n 320.750.226-
1,5, titular da identidade: MG-1.030.013 PC/MG, residente e domiciliado na Avenida 
Prefeito Juca  Padua,  n 1068, Bairro Centro,venho respeitosamente solicitar deste 
município de Iturama-MG; o repasse da subvenção no valor total de RS 14.000,00 ( 
quatorze mil reais), sendo parcela única. 

Sem mais para o momento, antecipo meus cordiais agradecimentos. 

Nestes termos 

P/Deferimento.  

Pauline.  Jose Queiroz 
Presidente do CONSEP DE ITURAMA 

BOMBEIRO 
NIRITITAR 

0 AMIGO CERTO NAS HORAS INCERTAS